-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.299 DEL 25/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.70
Under 14 Maschile Gold n.3
Verde

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.
5373 CANOTTIERI MILANO Velasca Milano S. PIO X 57 - 24
giocata il 21/10/2023 (BUCCI L., MASSANO M.)
5374 GRUPPO MASCIO Blu Basket POL. CALUSCHESE 74 - 63
giocata il 21/10/2023 (ZANOTTI A.)
5376 Multimedical VIADANA BASKET LODI 91-74
(D'AMONE V., ARTIOLI M.)
5375 TUMMINELLI BLU AZZURRI NIGUARDESE 52 -51
(GRANIERI C., SIBRA S.)
5377 ALMENNO BASKET BLU PALLACANESTRO CREMA 81-40
giocata il 21/10/2023 (RUGGERI P., PEDRETTI C.)
5378 TIGERS MILANO SOCIAL O.S.A. MILANO 55-54
(PASOLINI M., VERDUCI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
5376 BASKET LODI ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
5375 MARCO BALDASSARI (AZZURRI  MARCO BALDASSARI deplorazione per comportamento
NIGUARDESE) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
5375 MATTEO SCARENZIO (AZZURRI 1° Ass. MATTEO SCARENZIO deplorazione per
NIGUARDESE) comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1a RG]
Rosso
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023
Gara n.

5500 MALNATE BASKETBALL PALL. BERNAREGGIO 99 60 - 62
(CARPENE A., SABBATINO S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.299 DEL 25/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.70
Under 14 Maschile Gold n.3

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.
5505 BASKET MASTINI PALL. BERNAREGGIO 99 82 -87
(MASTROMATTEO M., MASTROMATTEO V.)
5507 SPORTIVA SONDRIO CENTRO BASKET PESCATE 64 -70
(MOTALLI T., ELEZI M.)
5506 BASKET COSTA GERARDIANA MONZA 78 - 74
giocata il 21/10/2023 (PESENTI A., KABASHI E.)
5508 ASSOCIAZIONE SPORTING MALNATE BASKETBALL 68 - 49
(RUGGIERO A., MAINARDI A.)
5509 HERE YOU CAN MALASPINA SPORT TEAM VERDE 47 - 50
(ORLANDI L., ZUCCONI E.)
5510 SWISSWORLD.IT GORGONZOLA Hi-Tek Solutions SEVESO CESANO 93-69
giocata il 21/10/2023 (SPINNATO T., CASTALDI M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
5506 GIAMPAOLO ANGELO MAZZOLENI GIAMPAOLO ANGELO MAZZOLENI deplorazione per
(BASKET COSTA) proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento irriguardoso nei
confronti degli arbitri [art. 32,3 RG,art. 33,1/1a RG]
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
25/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 329 DEL 27/10/2023

UFFICIO GARE N. 244

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Verde

G
1 GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio 3
2 Multimedical VIADANA 3
3 AZZURRI NIGUARDESE 3
4 BASKET LODI 3
5 POL. CALUSCHESE 3
6 TIGERS MILANO 3
7 ALMENNO BASKET BLU 3
8 CANOTTIERI MILANO 3
9 TUMMINELLI BLU 3
10 PALLACANESTRO CREMA 3
11 SOCIAL O.S.A. MILANO 3
12 Velasca Milano S. PIO X 3

Note:

O O FRP FP EFPPFPNNMNDMNWWIS

W W NNNNPPRPPPOOTDT

260
264
197
241
196
161
180
146
169
136
150
78

156
202
154
143
175
175
180
165
222
215
176
215

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

PUNTI

[¢]

O O NNDNMNDNMAMMAEMSMNO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 330 DEL 27/10/2023

UFFICIO GARE N. 245

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Rosso

© o NoO o WN B

el
N —» O

SWISSWORLD.IT GORGONZOLA
SPORTIVA SONDRIO

CENTRO BASKET PESCATE
BASKET COSTA

HERE YOU CAN

PALL. BERNAREGGIO 99
ASSOCIAZIONE SPORTING MILANINO
BASKET MASTINI

MALNATE BASKETBALL

Hi-Tek Solutions SEVESO CESANO
MALASPINA SPORT TEAM VERDE
GERARDIANA MONZA

Note:

W W W wWwwwwwwwwwo

O FRP P EFPEFPPFPNMNNMNDNNODNDOWIS

W NDNNNNRPPRPPRPPPOTDT

242
223
199
205
165
195
173
209
179
215
169
184

163
203
171
204
160
196
167
212
192
244
225
221

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O N NNDNMNNAMMAENSDNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



