

## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N.299 DEL 25/10/2023

#### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.70

#### Under 14 Maschile Gold n.3

#### **Verde**

### 3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.

5373	CANOTTIERI MILANO giocat	Velasca Milano S. PIO X ta il 21/10/2023 (BUCCI L., MASSANO M.)	57 - 24
5374	GRUPPO MASCIO Blu Basket	POL. CALUSCHESE giocata il 21/10/2023 (ZANOTTI A.)	74 - 63
5376	Multimedical VIADANA	BASKET LODI (D'AMONE V., ARTIOLI M.)	91 - 74
5375	TUMMINELLI BLU	AZZURRI NIGUARDESE (GRANIERI C., SIBRA S.)	52 - 51
5377	ALMENNO BASKET BLU giocata	PALLACANESTRO CREMA il 21/10/2023 (RUGGERI P., PEDRETTI C.)	81 - 40
5378	TIGERS MILANO	SOCIAL O.S.A. MILANO (PASOLINI M., VERDUCI A.)	55 - 54

## **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

5376	BASKET LODI	ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
E 2 7 E	MARCO BALDASSARI (AZZURRI	pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG] MARCO BALDASSARI deplorazione per comportamento
5375	NIGUARDESE)	irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
5375	MATTEO SCARENZIO (AZZURRI NIGUARDESE)	1° Ass. MATTEO SCARENZIO deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
		[art. 33,1/1a RG]

#### Rosso

#### 2 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023** 

Gara n.

5500 MALNATE BASKETBALL PALL. BERNAREGGIO 99 60 - 62 (CARPENE A., SABBATINO S.)

## COMUNICATO UFFICIALE N.299 DEL 25/10/2023

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.70

#### Under 14 Maschile Gold n.3

#### 3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

(BASKET COSTA)

Gara n.	
---------	--

5505	BASKET MASTINI (MAS	PALL. BERNAREGGIO 99 STROMATTEO M., MASTROMATTEO V.)	82 - 87			
5507	SPORTIVA SONDRIO	CENTRO BASKET PESCATE (MOTALLI T., ELEZI M.)	64 - 70			
5506	BASKET COSTA giocata	GERARDIANA MONZA il 21/10/2023 (PESENTI A., KABASHI E.)	78 - 74			
5508	ASSOCIAZIONE SPORTING	MALNATE BASKETBALL (RUGGIERO A., MAINARDI A.)	68 - 49			
5509	HERE YOU CAN	MALASPINA SPORT TEAM VERDE (ORLANDI L., ZUCCONI E.)	47 - 50			
5510	SWISSWORLD.IT GORGONZOLA giocata il	Hi-Tek Solutions SEVESO CESANO 21/10/2023 (SPINNATO T., CASTALDI M.)	93 - 69			
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI						
5506	GIAMPAOLO ANGELO MAZZOLENI	GIAMPAOLO ANGELO MAZZOLENI de				

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 32,3 RG,art. 33,1/1a RG]

25/10/2023

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

### COMUNICATO UFFICIALE N. 329 DEL 27/10/2023

UFFICIO GARE N. 244

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Verde

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio	3	3	0	260	156	0	6
2	Multimedical VIADANA	3	3	0	264	202	0	6
3	AZZURRI NIGUARDESE	3	2	1	197	154	0	4
4	BASKET LODI	3	2	1	241	143	0	4
5	POL. CALUSCHESE	3	2	1	196	175	0	4
6	TIGERS MILANO	3	2	1	161	175	0	4
7	ALMENNO BASKET BLU	3	1	2	180	180	0	2
8	CANOTTIERI MILANO	3	1	2	146	165	0	2
9	TUMMINELLI BLU	3	1	2	169	222	0	2
10	PALLACANESTRO CREMA	3	1	2	136	215	0	2
11	SOCIAL O.S.A. MILANO	3	0	3	150	176	0	0
12	Velasca Milano S. PIO X	3	0	3	78	215	0	0

Note:

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

### COMUNICATO UFFICIALE N. 330 DEL 27/10/2023

UFFICIO GARE N. 245

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Rosso

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SWISSWORLD.IT GORGONZOLA	3	3	0	242	163	0	6
2	SPORTIVA SONDRIO	3	2	1	223	203	0	4
3	CENTRO BASKET PESCATE	3	2	1	199	171	0	4
4	BASKET COSTA	3	2	1	205	204	0	4
5	HERE YOU CAN	3	2	1	165	160	0	4
6	PALL. BERNAREGGIO 99	3	2	1	195	196	0	4
7	ASSOCIAZIONE SPORTING MILANINO	3	1	2	173	167	0	2
8	BASKET MASTINI	3	1	2	209	212	0	2
9	MALNATE BASKETBALL	3	1	2	179	192	0	2
10	Hi-Tek Solutions SEVESO CESANO	3	1	2	215	244	0	2
11	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	3	1	2	169	225	0	2
12	GERARDIANA MONZA	3	0	3	184	221	0	0

Note: